OLIEHKA PECMOHOEHTAMU COCTOAHUA CBOEIO 300POBbA
Nno TUNY HACEJIEHHbIX MYHKTOB

CapaToBckas obnactb

B NpoLeHTax

Bce pecnoHgeHThI

B TOM 4yucne npoxmsawTt

B ropoACKUX HacesieHHbIX
MyHKTax - BCero

B CeJIbCKNUX HacelleHHbIX
NYHKTax - BCero

2

3

Jlnua B BospacTe 15 net n 6onee — Bcero

B TOM 4MCrie M0 OLEHKe COCTOSIHWS CBOETO 340POBbS
0YeHb xopoLuee
xopoluee
yOoBreTBopuTensHoe
nroxoe
0Y€eHb Nroxoe
He onpegeneHo

MyxuuHbl B Bo3pacTe 15 net n 6onee — Bcero

B TOM YMCIIE MO OUEHKE COCTOSIHUSI CBOETO 340POBbS
oyeHb Xopoluee
xopotuee
yAoBreTBOpUTENBEHOE
nnoxoe
0YeHb nroxoe
He onpeaeneHo

KeHwumHbl B Bo3pacTe 15 net n 6onee — Bcero

B TOM YMCrIe M0 OLEHKE COCTOSIHWSI CBOETO 340POBbS
0Y4eHb XopoLuee
xopoluee
yZAoBreTBopuTernsHoe
nroxoe
0YeHb nroxoe
He onpeseneHo

INuua B Tpyaocnoco6HoM Bo3pacTe — BCETO

B TOM YMCIIE MO OUEHKE COCTOSIHWUSI CBOETO 3[0POBbS
oueHb Xopoluee
xopotuee
yAOBreTBOpUTENBLHOE
nnoxoe
0YeHb noxoe
He onpefeneHo

Jnua B Bo3pacTte 15-29 net — Bcero

B TOM 4ucne no oueHke COCTOAHUA CBOEero 340poBbA
O4YeHb xopoulee
Xopollee
yaoBneTBopuUTesbHOE
nnoxoe
O4YeHb nnoxoe
He onpegerneHo

Inua cTaplue Tpyaocnoco6Horo Bo3pacra — BCero

B TOM YWCre MO OLEHKE COCTOSIHWS CBOETO 34,0POBbSI
oueHb xopoluee
xopotuee
YOOBNETBOPUTENbHOE

nroxoe

100.0

6.5
38.2
454

9.6

0.4

0.0

100.0

7.1
44.9
41.4

5.8
0.7
0.0

100.0

6.0
32.7
48.5
12.7

0.0

0.0

100.0

9.8
53.8
35.4

1.1

0.0

0.0

100.0

22.1
69.4
8.5
0.0
0.0
0.0
100.0

0.0
8.1
65.0
25.9

100.0

6.8
36.8
46.9

9.1

0.3

0.0

100.0

6.8
43.8
43.2

5.5

0.8

0.0

100.0

6.8
314
49.8
11.9

0.0

0.0

100.0

10.4
51.3
37.5
0.8
0.0
0.0
100.0

22.1
68.5
9.4
0.0
0.0
0.0
100.0

0.0
8.0
65.9
25.1

100.0

55
42.3
40.4
11.3

0.4

0.0

100.0

8.0
48.0
36.5

6.9

0.6

0.0

100.0

3.3
37.1
441
15.4

0.2

0.0

100.0

7.7
61.8
28.6

1.8

0.0

0.0

100.0

22.0
73.1
5.0
0.0
0.0
0.0
100.0

0.0
8.3
62.3
28.4




Bce pecnoHgeHThI

B TOM 4yucne npoxmseawTt

B ropoACKUX HacelieHHbIX
NyHKTax - BCero

B CeJIbCKNUX HacelleHHbIX
NYHKTax - BCero

2

3

O4YeHb nnoxoe
He onpegeneHo

WHBanuapl B Bo3pacTe 15 net n 6onee — Bcero

B TOM 4MCrIe M0 OLEHKe COCTOSIHWS CBOETO 340POBbSI
0YeHb xopoLuee
xopoluee
yAoBreTBopuTensHoe
nroxoe
0Y€eHb Nyoxoe

He onpeaeneHo
MHBanuabl — MyXX4nHbl B Bo3pacTte 15 net un bonee —
BCero

B TOM YiCe MO OLEHKE COCTOSAHWS CBOETO 3[10POBbS!
oyeHb Xopoluee
xopotuee
yAoBreTBOpUTENBEHOE
nnoxoe
0YeHb nroxoe
He onpeaeneHo

VHBanuabl — XeHLWwyHbl B Bo3pacTte 15 net n 6onee —
BCEro

B TOM YMCrIe M0 OLEHKE COCTOSIHWSI CBOETO 340POBbSI
0Y4eHb XopoLuee
xopoluee
yZ#oBreTBopuTernsHoe
nroxoe
0YeHb nroxoe

He onpegerneHo

1.0
0.0
100.0

0.0
3.2
50.1
43.1
3.6
0.0

100.0

0.0
0.0
46.9
42.2
10.8
0.0

100.0

0.0
4.7
51.7
43.6
0.0
0.0

1.0
0.0
100.0

0.0
3.4
52.7
41.4
2.5
0.0

100.0

0.0
0.0
56.8
33.8
9.5
0.0

100.0

0.0
4.6
51.2
44.2
0.0
0.0

11
0.0
100.0

0.0
2.3
41.3
49.1
7.3
0.0

100.0

0.0
0.0
31.3
55.7
13.0
0.0

100.0

0.0
53
54.3
40.4
0.0
0.0

0.0 - HebGonbLuas BenuunHa.




